
OVIEY 30830 

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV 
SUCURSAL: 81130 

TICKET: 811302932400321317 

OVl800131GQ6 

601 General de Ley Personas Morales 

USO CFDI P01 Por definir 

FECHA DE EMISIÓN: 111011201s 1t:03:58 a.m. 

LUGAR DE EMISIÓN: 06000 

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso 

MONEDA:· MXN 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN 

CNE781229BK4 

PRODUCTO IMPUESTO. COSTO 
CANT 

CLAVE CONCEPTO UNIDAD U DEM TASA% MONTO 
PRECIO 

TOTAL 
UNITARIO 

1 90101501 RESTAURANTES AL 16% Servicio E48 16 21.24 $132.76 $132.76 

FORMA DE PAGO 28 Tarjeta de débito 

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN 

CONSUMO DEL DIA 10/01/2018 

.. 

No. serle eso SAT 

0000100000040459814 7 

I I 
# 

Sello digital del emisor 
WinMKOCrJVKulsvmr+h97FHWJlevH9uBaU5XVOL.xPe�ENSEf8Ec6WSjl2FBYv3HPqNucVFXVi0HfDyObcyxkhjFlmcOx2s37tPNMxVvmuOfDcaizwJVupShfFG040WclVFMKsOVBmpBhsUlpMwn 
P/hu2RtveOVOUVPyfA• 

Sello digital del SAT 

XOrAd'N1jPKVTMloaVpil3mQsDld76LOtfp+i3JU7ZrqZ+ZVo4qNCVCQ12fneypBTKPkEe8MPqut4optxUOlb07ulFGX/rzVvzhOHulaO+/INHLgrxRyTu2g18dFeC19F4M}AlmNgx1E+OUruPxAOVOoH9C 
LBmv1P89HUVOa1HSePME9WChLMZIJyJl.Jt>Qc76q/HuO.Of57zXlN3vKSbluvKNkqSn2RFuwn+IMr00eHuy4elBsuS2ylURml9TOBOOJUWreBGlccYnQ631'TU5k/BAzkZaOB180rtWEtzMJL+uf5ac 
D5R4/W+sQ2hnp9KIA36MhW01W61ij5NEczEaH+vA•• 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 
111 .1jFB8A09F6-0062-4A8A-86E8-7 AF4101A034112018-01-
11T11 :04:SBIINT020124V62IWlnMKOCl'JVKulavmr+h97FHWJlevH9uBaU5zvOl..xPax/816ENSEf6Ec6WSJl2FBYv3HPqNucVFXVKlHfOyObcyxkhjFlrhcOx2a37tPNMxVVmUOfDcljzwJVupShtFG04QWc 
LVFMK10VBmp8hsUlpMwnP/hu2RNOOVOuVPyFA•l00001000000404598147II 

'1 de 1 

tl'rlrJ'ill 
$13

2.76
1 

.. $154.oo\ 

ol 



CADENA COMERCIAL O}OCO, SA DE CV 
R.F.C. CCO8605231N4 CP:03810 

F ,,¡.¡¡¡.¡;.;¡.g.;mu., 

Régimen Fiscal: 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades 

Folio Fiscal: 

e 1 f 40dbe-aee 1-43fc-91e9-75baea8550ba 
Número del serie eso del SAT: 00001000000404614920 
Número del serie eso del emisor: 00001000000405409176 

Facturado a: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TECNICA 

Dirección: 16 DE SEPTIEMBRE N. 147NORTE C.P: 52148 

Factura: 197345233 

Serie: MEX 

I-lt-¡GRESO 

Uso CFDI: G03 - .Gastos en general 

Fecha de emisión: 2018-01-11T10:54:25 
Fecha de certificación: -2018-01-11T11 :00:23 

Delegación/Municipio: METEPEC 

RFC: CNE781229BK4 

Colonia: LAZARO CARDENAS 

Estado: ESTADO DE MEXICO 

Cantidad Clave ID Artículo . . Precio unitar¡'o Impuesto · Importe 
1.000000 EA 50161800 

1.000000 EA 50161800· 

1.000000 EA 50131701 

1.000000 EA 50192701 

1.000000 EA 50192500 

• 1.000000 EA 50181905 

1.000000 EA 50181905 

1.000000 EA 50202400 

1.000000 EA 50201708 

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

28 

HALLS EXTRA STRONG 9 PAQUETE 

HALLS MENTA 25,2G 

YOPLAIT DISFRUTA 442GR SABOR FRESA 

SNACK BALANCE PECHUGA CHIPOTLE 80G 

SANDWICH TRADICIONAL DOBLE FIBRA102G 

GALLETAS PRINCIPE LIMON 106G 

PRINCIPE TENTACIONES AVELLANA 105G 

LATA BOTELLA JUMEX 500ML:PINA 

12oz AME REG MEX 

SUBTOTAL 

TASA I.V.A 0% 

TASA I.V.A 16% 

TASAl!:PS8% 

TOTALMXN 

7.87 

6.94 

16.00 

30.50 

17.24 

11.57 

11.57 

15.00 

13.79 

0.63 

0.56 

0.00 

0.00 

2.76 

0.93 

· 0.93 

0.00 

2.21 

7.87 

6.94 

16.00 

30.50 

17.24 

11.57 

11.57 

15.00 

13.79 

130.48 
0.00 
4.97 
3.05 

138.50 
Sello digital del CFDI 

FsNKnnj7k9DyuxlZWGul8xjFRRB2sPjkSkqXXZ0kkqllwbf7Et23axHCmsYH6q7QmXICHkPh5HBqi9SRoHZZdsQAe7OcedmtOXi85c1o 
RR 1 X8M8+ YWFIJ/D9DDkqQ/OUhbAE0JFd0N7WG5qWnzm7WuxxgfYBUT0ufbplsb TeqStAJ BWUjvK6wyzPGu0B6ApXhhyufHhgrskh5 
WBjOhQy5xs4c0jF4+Gt2HSWxrRD8ZftljsnHhwumuOSCAN6aEGTq9D0pclnKYlpNCUodh521i22O0ytPlnGXDkjvRiD6UgtTGoeCpuUG 
Y d8ee 7d0W5fRiq3BRPkT drE+seu2NY7vg== 
Sello digital del SAT 

NakugNgbSHgELDTstCMPCN1VGID3xQHVobbtsNy1X8wswi5q/f/0mGj5RR4xK7ESWNcRerpGb/PKW51/BAoQQlmLdXfhG3hG+deF 
X4dl46Mfd5WF4hyT6CWXmFyt8JULs80kVOwLSvSf10cbXjevl9ziHo6b8Ui1Zkpr6WlbqxFD52D1D5ATQEshjJPBJWNP6GYKmFnkocQ 
S+ndEfpEW+uh/FY8oAu3NtlFk9/KyyG9Y JGW3GB 1 zvS/+vhwbyksArwun7d76uT8JX6WRa5+ibPFRJs 1 mqsX4HRmceRd 1fm/NGBFRv 
bjbRc1 NW5gcm8315RWapYAjzsgaliUJVd6+qw== 
Cadena Original 

111.1 le 1f40d be-aee 1-43fc-91 e9-75baea8550ba 12018-01-
11 T11:00:23IDIA031002LZ21 FsNKnnj7k9DyuxlZWGul8xjFRRB2sPjkSkqXXZ0kkqllwbf7Et23axHCmsYH6q7QmXICHkPh5HBqi9SRoH 
ZZdsQAe7OcedmtOXi85c1 oRR 1 X8M8+ YWFIJ/D9DDkqQ/OUhbAE0J Fd0N7WG5qWnzm7WuxxgfYBUT0ufbplsb TeqStAJBWUjvK6wy 
zPGu0B6ApXhhyufHhgrskh5WBjOhQy5xs4c0jF4+Gt2HSWxrRD8ZftljsnHhwumuOSCAN6aEGTq9D0pclnKYlpNCUodh521i22O0ytPln 
GXDkjvRiD6UgtTGoeCpuUGYd8ee 7 d0W5fRiq3BRPkT drE+seu2NY7vg==i0000100000040461492011 
*Este documento es una representación i. FOi. 
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No. Certificado 

Moneda 

RFC Emisor 

Nombre 

Regimen Fiscal 

RFC Receptor 

Nombre 

Uso CFDI 

00001000000404097951 

MXN 

ODl9706069B3 

Operadora DI, SC 

1111 
operadora di 

Serie 

Folio Fiscal 

Fecha 

601 General de Ley Personas Morales 

CNE781229BK4 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TECNICA 

G03 Gastos en general 

ISPD Folio 22142 

2DEFE98C-ED45-4AOE-830C-ODF1 D5D3EF8F 

2018-1-11T11:10:26 

78111807 Tarifas del parqueadero E48 Unidad de Servicio 38.79 38.79 

PRESTACION DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO DEL MES DE ENERO DE 2018 EN EL ESTACIONAMIENTO 
DE: ISABEL LA CATOLICA CON UBICACION EN ISABEL LA CATOLICA NO 38; COL CENTRO, DEL 
CUAUHTEMOC, CP 06010, TELEFONO: 5510-0673 

Metodo Pago PUE Pago en una sola exhibición Subtotal 38.79 � ... l_q-ff-� �-::; . ... ·�� .·. 
r. . ,:· -�� 

1'"0� 
Forma Pago 01 Efectivo IVA 6.21 

-r .... -�. 
-· ··� 
� 

Condiciones Pago Contado Ret. lVA 

J 
0.00 

.... _z;�! -� �- Leyenda Ret. lSR O.DO 

[!Í oc.�� i�i.� Total con Letra (:;UARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. TOTAL 45.00 

Sello Digital del CFDI 

Sello Digital del SAT 

1 1 Cadena Original SAT 

No. Certificado SAT 

Fecha y Hora de Timbrado 

RZ\/VkBS/etCGeSy6W0nkSLPT dTI HIYn Y9Kq6RJBiDkJ R 1 /M67x0YZogY0PV2SmCdYf8/DkL TGZxm kO6cnfF cwzZ +v9i6A6K 
9z6N U0ux6Rz GN 5RSB/E9SKTtLn 1 X7 ecN6201 Dq Eiq cF 82j N kwyguamxd86DAxH UVF Jw6akdQCgT0TCZpom 7 0N N oKZ/H F 1 
ZH 9jr58H mxU F J cN4pn Y /SJ EPz2djfT o MYBws53ZMQXwDVM4tdTWPh+ TbZSF cOTNe D3UX vH8Vf9Q F n VBHrT 4K7zz 1 HjrY o 
x1 /2Gsy3t3o Y g I G31rjcw6p 79Tjm M MH LbOZW43phkmWq Bpsuw8//sya 5_B6eF Qg== 
wXXVMN4Gmv5Via0jtn6z5E9cVRsw3reBTzEgAIPVjCWlu2Sh67qbpgkWU17a1ZxvS/dUyudqwN7TWZ81vEUj8JENCpvBjznt 
z L ybBecS4 VPLOg EI/JjkHacbd Q5g KQnoElcbqw7FPr9G8j 1 a WlxPlp4SGRDxA0icCkXDP J QGJGowHf5v066j F auJtS 1 OHh LGy 
T2Ha brto 5iUGJ6oEfit5ESJ6AAI Ryrb VBhRY e 7TZ5EuECc/eWmNT umM6M LL 7vWE 1 Zlev1 BB0+g YD2kV1 drtljB/ICDXFW2jqfO 
Dd Lm Btlh 7 JV+kl BReZdAVlrF6N0.YBoDFPgtyk3YX2Ac2hm4+F OFkw== 
ll3.3I ISPD122142l2018-01-
11T11:10:26101100001000000404097951 IContadol38.79IMXNl45.00IIIPUEI01330IODl9706069B31Operadora DI, 
SCl601 ICNE781229BK41COLEGIO.NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TECNICAIG03l78111807IESTl1 IE4BINo 
AplicalPRESTACION DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO DEL MES DE ENERO DE 2018 EN EL 

, ESTACIONAMIENTO DE: ISABEL LA CATOLICA CON UBICACION EN ISABEL LA CATOLICA NO 38, COL CENTRO, 
DEL CUAUHTEMOC, CP 0601 O, TELEFONO: 5510-
0673l38.79l38.79138.79to02ITasal0.160000l6.2110.0010021Tasal0.160000l6.2116.2111 
00001000000408441752 

� .. -·- ..,.� 


